令和４年８月２９日

保護者の皆様

府中市教育委員会

２学期開始に向けての新型コロナウイルス感染症対策について

 日頃から本市の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

都内では未だ大規模な感染拡大が継続しており、引き続き、新型コロナウイルスに対しては日常の基

本的な感染症対策を徹底する必要があります。

２学期の開始に当たり各学校では、児童・生徒の健康状況等を把握するために、８月２２日（月）の

週からスマート連絡帳等を活用し、児童・生徒の健康観察を実施しております。引き続き、保護者の皆

様には、児童・生徒の健康観察等に御留意くださいますようお願いします。

また、学校の基本的な感染防止対策について、東京都教育委員会が作成した、児童・生徒向けリーフ

レットを夏季休業明けに配布し、児童・生徒に指導しております。御家庭でも内容を御確認いただき、

学校の基本的な感染防止対策に御協力くださいますようお願いします。

〔問合せ〕

（市の対応等について）

府中市教育委員会教育部指導室

℡ ０４２（３３５）４０６３

（学校の対応等について）

府中市立府中第三小学校

℡ ０４２（３６１）９００３